

KCejendomme ApS

**Engblommevej 1, Vesterø Havn Læsø
9940 Læsø**

CVR-nummer 29449112

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KCejendomme ApS
Engblommevej 1, Vesterø Havn Læsø
9940 Læsø

Hjemstedskommune: Læsø
CVR-nummer: 29449112
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Karsten Christensen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive hotel samt etablere og sælge hotelejerlejligheder samt hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et resultat på TDKK -37 og en egenkapital pr 31.12.17 på TDKK 11.588.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-87.714	-89
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-166.844	-167
	Resultat før finansielle poster	-254.558	-255
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.839	-34
1	Finansielle indtægter	38.478	443
2	Finansielle omkostninger	-62.564	-139
	Resultat før skat	-90.805	15
3	Skat af årets resultat	54.187	-9
	Årets resultat	-36.618	6
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.800	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.842	-344
	Overført resultat	-588.260	350
	Resultatdisponering i alt	-36.618	6
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.854.373	3.885
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.000	544
	Materielle anlægsaktiver	4.262.373	4.429
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.591	454
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.679.179	10.192
	Andre tilgodehavender	578.186	590
	Finansielle anlægsaktiver	10.926.956	11.236
	Anlægsaktiver i alt	15.189.329	15.665
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.182	37
	Udskudte skatteaktiver	33.392	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.956	0
	Andre tilgodehavender	0	28
	Tilgodehavender	117.530	66
	Likvide beholdninger	42.250	38
	Omsætningsaktiver i alt	159.780	104
	Aktiver i alt	15.349.109	15.769

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.842	0
	Overført resultat	10.911.301	11.500
	Foreslået udbytte	105.800	0
6	Egenkapital i alt	11.587.943	11.625
	Hensættelser til udskudt skat	0	21
	Hensatte forpligtelser	0	21
	Gæld til realkreditinstitutter	1.604.848	1.605
7	Langfristede gældsforpligtelser	1.604.848	1.605
	Kreditinstitutter	0	410
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.500	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30
	Selskabsskat	54.956	0
	Anden gæld	2.066.862	2.058
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.156.318	2.519
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.761.165	4.145
	Passiver i alt	15.349.109	15.769
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0 404	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0 3	
	Andre finansielle indtægter	38.478 36	
	Finansielle indtægter i alt	38.478 443	
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0 34	
	Renteomkostninger i øvrigt	62.564 105	
	Finansielle omkostninger i alt	62.564 139	
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-54.187 18	
	Regulering af tidl. års skat	0 -8	
	Skat af årets resultat i alt	-54.187 9	
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	223.750 224	
	Kostpris 31. december	223.750 224	
	Værdireguleringer 1. januar	230.501 264	
	Årets resultatandel	215.340 -34	
	Værdireguleringer 31. december	445.841 231	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	669.591 454	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Læsø Strand ApS	Læsø	100%
	Hotel Romantik ApS	Læsø	100%

		2017	2016			
Noter		DKK	1.000 DKK			
6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	0	11.500	0	11.625
	Årets resultat	0	446	-588	106	-37
	Egenkapital ultimo	125	446	10.911	106	11.588

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.246.408	1.364
--	-----------	-------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Læsø Strand ApS og Hotel Romantik ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 1.605, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør pr 31.12.17 TDKK 3.473.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
